

Årsredovisning

för

Sharam AB

559121-7780

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ali Sharam Akdam, Styrelseledamot
2024-07-22

Styrelsen för Sharam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå..

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rörelsen är avyttrad i mars 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	302	1 491	1 468	1 343
Resultat efter finansiella poster	528	140	119	137
Soliditet (%)	81	37	28	20
Balansomslutning	938	1 003	940	857

Omsättningen har minskat på grund av att verksamheten är avyttrad i mars 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	30 000	46 015	64 497	190 512
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			64 497	-64 497	0
Återbetalning aktieägartillskott		-30 000			-30 000
Årets resultat				422 483	422 483
Belopp vid årets utgång	50 000	0	110 512	422 483	582 995

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	110 512
årets vinst	422 483
	532 995

disponeras så att

till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	232 995
	532 995

Utdelningen skall betalas till aktieägarna senast den 31 augusti 2024.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		302 163	1 491 444
Övriga rörelseintäkter		828 976	41 534
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 131 139	1 532 978
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-94 314	-483 065
Övriga externa kostnader		-225 191	-298 020
Personalkostnader	2	-192 268	-473 458
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-118 448
Övriga rörelsekostnader		-79 042	0
Summa rörelsekostnader		-590 815	-1 372 991
Rörelseresultat		540 324	159 987
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 648	-20 246
Summa finansiella poster		-12 648	-20 246
Resultat efter finansiella poster		527 676	139 741
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-179 563	-27 383
Förändring av överavskrivningar		185 340	-30 939
Summa bokslutsdispositioner		5 777	-58 322
Resultat före skatt		533 453	81 419
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 970	-16 922
Årets resultat		422 483	64 497

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	461 340
Summa materiella anläggningstillgångar		0	461 340
Summa anläggningstillgångar		0	461 340
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	31 468
Summa varulager		0	31 468
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	9 771
Övriga fordringar		2 122	213
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 826
Summa kortfristiga fordringar		2 122	22 810
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		936 189	487 808
Summa kassa och bank		936 189	487 808
Summa omsättningstillgångar		938 311	542 086
SUMMA TILLGÅNGAR		938 311	1 003 426

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		110 512	76 015
Årets resultat		422 483	64 497
Summa fritt eget kapital		532 995	140 512
Summa eget kapital		582 995	190 512
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		224 229	44 666
Ackumulerade överavskrivningar		0	185 340
Summa obeskattade reserver		224 229	230 006
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	336 312
Summa långfristiga skulder		0	336 312
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	65 255
Leverantörsskulder		0	2 203
Skatteskulder		106 851	9 943
Övriga skulder		20	119 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 216	49 217
Summa kortfristiga skulder		131 087	246 596
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		938 311	1 003 426

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Fordon	7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	461 340
	0	461 340

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	790 000	790 000
Försäljningar/utrangeringar	-790 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	790 000
Ingående avskrivningar	-328 660	-210 212
Försäljningar/utrangeringar	328 660	
Årets avskrivningar		-118 448
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-328 660
Utgående redovisat värde	0	461 340

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå 2024-05-28

Ali Sharam Akdam
Ali Sharam Akdam